专注于搅拌机、混色机、混合机、打粉机、脱水机、振动筛等设备的生产与销售
Tel：0769-81262961    Fax：0769-81262962     http//www.huanxjx.com   E-mail:mail@huanxjx.com
Add：In qingxi town, dongguan, guangdong, clear chicken road no. 21
总 4页  第 1页
东莞市环鑫机械有限公司
设
备
说

二、立式脱水机原理：
1、  喂料系统 ： 挤出机螺杆挤出原理，采用 0.75KW 减速电机将物料均匀推进到脱水仓
2、  脱水原理 ： 离心甩干原理
三、立式脱水机结构：
1、不锈钢喷淋进料斗 （可根据客户要求订做）
2、强制螺旋喂料系统 ；
3、360°调平、不锈钢主轴（含不锈钢叶片）
4、梅花型冲孔板筛网 （网孔 1-4mm 可选）
5、不锈钢外壳 ；
6、100%纯铜线电机 ；
7、不锈钢出料口 (可订做双出料口或其他非标要求)
8、出水口；
9、国标碳钢机架（可选水循环箱式机架）
四、立式脱水机技术参数：
设备型号 电压 功率 转速 主轴规格 外形尺寸
HVD-300A 380V 5.5KW 1900 转/MIN 1500：300MM 1800*900*1900MM
HVD-300B 380V 7.5KW 1800 转/MIN 1800：300MM 1800*900*2200MM
HVD-400A 380V 7.5KW 1900 转/MIN 1500：400MM 1800*1000*1900MM
HVD-400B 380V 11KW 1800 转/MIN 1800：400MM 1800*1000*2200MM
HVD-500A 380V 11KW 1800 转/MIN 1500：500MM 1800*1100*1900MM
HVD-500B 380V 15KW 1700 转/MIN 1800：500MM 1800*1100*2200MM
PS:1、以上参数为标准产品设计参数，具体参数可根据场地实际情况及生产需要进行修订；
   2、电机功率为实测设备最佳配备功率，用户不得私自更换电机功率，如因客户私自更换电机功率造成
的设备损坏，不在设备保修范围之内；
专注于搅拌机、混色机、混合机、打粉机、脱水机、振动筛等设备的生产与销售